Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Dostawa odczynników 
chemicznych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 
275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przeznacza   następujące kwoty na 
poszczególne pakiety:

Pakiet nr I: 3.129,55 zł brutto, słownie zł:  trzy tysiące sto dwadzieścia dziewięć 55/100;
Pakiet nr II: 6.221,21 zł brutto, słownie zł: sześć tysięcy dwieście dwadzieścia jeden 
21/100;
Pakiet nr III: 17.400,81 zł brutto, słownie zł:  siedemnaście tysięcy  czterysta 81/100;
Pakiet nr IV: 13.074,17 zł brutto, słownie zł: trzynaście tysięcy siedemdziesiąt cztery 
17/100;
Pakiet V: 2.334,93 zł brutto, słownie zł: dwa tysiące trzysta trzydzieści cztery 93/100;
Pakiet VI: 1.486,97 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt sześć 
97/100;
Pakiet VII: 126,91 zł brutto, słownie zł: sto dwadzieścia sześć 91/100;
Pakiet VIII: 1.756,44 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt sześć 
44/100;
Pakiet nr IX: 470,41 zł brutto, słownie zł: czterysta siedemdziesiąt 41/100;
Pakiet nr X: 5.220,09 zł brutto, słownie zł: pięć tysięcy dwieście dwadzieścia 09/100.

Z poważaniem
Marcin Beza
Zastępca Dyrektora
/podpisano elektronicznie/